
Město Klášterec nad Ohří

USNESENÍ

 z      7. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 30. října 2003  

Usn. č. 1/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí
ověřovatelé zápisu ve složení: p. Horst Kotouč, p. Otakar Šrámek.

Usn. č. 2/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: p. Ivan Dimun, p. Vladimír Klíma, Ing. Jiří Marek.

Usn. č. 3/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
volební komisi ve složení: Ing. Veronika Dlouhá, p. Karel Pech, Ing. Zdeněk Šroubek.

Usn. č. 4/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 7. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 5/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
revokuje
usnesení ZM č. 8/6/2003 v části schválení odměn odvolaným uvolněným členům zastupitelstva Ing. 
Lence Kynčilové a Ing. Veronice Dlouhé.      

Usn. č. 6/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
změnu termínu plnění úkolu vyplývajícího z usn. č. 15/1/2003 v části B) na 30.6.2004.

Usn. č. 7/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
revokuje
na základě usnesení rady č. 10/15/2003 usnesení č. 20/6/2003 ze 4. zasedání ZM v tom smyslu, že 
není potřeba provádět expertízu.

Usn. č. 8/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení
13/3/2003          prodej pozemku
14/3/2003          prodej pozemku
15/3/2003          prodej pozemku
17/3/2003          prodej pozemku
23/3/2003          prodej pozemku
24/3/2003          prodej pozemku
25/3/2003          prodej pozemku
26/3/2003          prodej pozemku
27/3/2003          prodej pozemku
31/3/2003          prodej pozemku
34/3/2003          prodej pozemku
35/3/2003          prodej pozemků
36/3/2003          prodej pozemku
37/3/2003          prodej pozemku
39/3/2003          prodej pozemku
40/3/2003          prodej pozemku

1



44/3/2003          prodej pozemků
46/3/2003          prodej pozemku
14/4/2003          prodej pozemků
16/4/2003          prodej pozemků
21/4/2003          prodej pozemků
  3/5/2003          ukončení smlouvy s CBP o odkupu pohledávky
44/5/2003          výstavba sportovní haly u gymnázia

Usn. č. 9/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informaci vedení města.

Usn. č. 10/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
členy finančního výboru: pí Jaroslavu Janouškovou, Klášterec nad Ohří 
                                         p. Jaroslava Ježka, Klášterec nad Ohří

Usn. č. 11/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu:  MUDr. Vladimír Balcar.

Usn. č. 12/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
volí 
návrhovou komisi ve složení: pí Helena Bišová, Mgr. Jiří Jedlička.

Usn. č. 13/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
volební komisi ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, p. Horst Kotouč.

Usn. č. 14/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
volbu místostarosty jako neuvolněného člena ZM veřejnou volbou.

Usn. č. 15/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
volební řád dle předloženého návrhu.

Usn. č. 16/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) revokuje
usnesení č. 158/2002
B) určuje
dlouhodobé uvolnění dvou členů ZM pro výkon funkce starosty a místostarosty a jednoho člena ZM 
pro výkon funkce místostarosty neuvolněného pro výkon funkce
C) volí
místostarostu města Klášterce nad Ohří PaedDr.Václava Homolku, jako neuvolněného člena ZM
D) ukládá
místostarostovi Ing. Otakaru  Saitzovi  metodicky  řídit  odbory  ORI,  SÚ,  OMH  a  OSM
místostarostovi města Klášterce nad Ohří PaedDr. Václavu Homolkovi metodicky řídit odbor školství, 
kultury, sociálních věcí a zdravotnictví a příspěvkové organizace města.

Usn. č. 17/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
informaci týkající se uvažované výstavby malé sportovní haly (tělocvičny) objektu gymnázia
B) ukládá
starostovi města projednat s orgány Ústeckého kraje zařazení investičního záměru stavby tělocvičny 
do plánu investiční výstavby kraje.

2



Odpovídá: starosta města
Termín: 31.12.2003

Usn. č. 18/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravenou směrnici o zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů.

Usn. č. 19/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
zásady  pro  poskytování  dotací  z rozpočtu  města  Klášterce  nad  Ohří  a  vzory  žádostí 
o poskytnutí dotace na činnost a na projekt. 

Usn. č. 20/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
upravenou  smlouvu  o  dílo  na  veřejnou  zakázku „Celková  rekonstrukce  plavecké  učebny 
a  bazénu  včetně  technologie  a  systému  vytápění“  na  Základní  škole  Klášterec nad Ohří, 
ul.  Krátká  676 s firmou Úprava vody,  s.r.o.,  se  sídlem ul.  28 pluku 37,  Praha 10,  IČO 61506656 
zastoupenou p. J. Š.
B) ukládá
starostovi  města  učinit  všechny  potřebné  kroky  včetně  podpisu  smlouvy  tak,  aby  stavba  byla 
dokončena nejpozději 18.2.2004 a profinancována do 30.6.2004.

Usn. č. 21/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
usnáší se
na přijetí  omezujících  opatřeních  týkajících  se  diskuze  při  projednávání  jednotlivých  bodů  dle 
jednacího řádu ZM, článek 7, odstavec 16.

Usn. č. 22/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
rozbor hospodaření města Klášterce nad Ohří k 30.6.2003.

Usn. č. 23/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ukládá
příspěvkové organizaci  1.ZŠ ulice  Krátká  676,  odvod  do  rozpočtu  města  ve  výši  500  tis.  Kč  na 
financování investiční akce rekonstrukce bazénu v této škole
B) bere na vědomí
rozpočtová opatření č. 2 a, č. 3 a, č. 4 a
C) schvaluje
rozpočtová opatření č. 3 b, č. 4 b, č. 5.

Usn. č. 24/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
rozpočtový výhled města Klášterce nad Ohří na roky 2004 – 2006.

Usn. č. 25/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informaci o školství ve městě k 30.9.2003.

Usn. č. 26/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zrušení detašovaného pracoviště Základní školy Klášterec nad Ohří, Petlerská 447 – školní jídelny 
Chomutovská 459 a jeho vyřazení ze sítě škol s účinností od 1.1.2004
B) ukládá
doplnit žádost o vyřazení detašovaného pracoviště ze sítě škol o usnesení zastupitelstva města.
Odpovídá: starosta města

3



Termín: 14.11.2003
Usn. č. 27/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p.č. 571/1 část o výměře 198 m2, p.č. 17/2 o výměře 29 m2 vše v k.ú. Klášterecká 
Jeseň manželům K., Klášterec nad Ohří, za cenu 20,-Kč/m2 včetně nákladů spojených s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  kupní  smlouvu  na  prodej  pozemků  p.č. 571/1  část  o  výměře 
198 m2, p.č. 17/2 o výměře 29 m2 vše v k.ú. Klášterecká Jeseň manželům K., Klášterec nad Ohří, za 
cenu 20,-Kč/m2 včetně nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 28/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  pozemku  p.č.  6/1  část  o  výměře  cca  600  m2 v k.ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  P.  N., 
Klášterec  nad  Ohří,  IČO 48299448,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  včetně  nákladů  spojených 
s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  kupní  smlouvu  na  prodej  pozemku  p.č. 6/1 část v k.ú. Miřetice 
u  Klášterce  nad  Ohří  P.  N., Klášterec nad Ohří, IČO 48299448, za cenu dle znaleckého posudku 
včetně nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 29/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p.č. 1495 část o výměře  66 m2, p.č. 1419/1 část o výměře 70 m2 vše v k.ú. Miřetice u 
Klášterce  nad  Ohří  manželům  B.,  Chomutov,  za  cenu  50,-  Kč/m2 včetně  nákladů  spojených 
s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu na prodej pozemků p.č. 1495 část o výměře 66 m2, p.č. 
1419/1 část o výměře 70 m2  vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům B., Chomutov, za 
cenu 50,- Kč/m2 včetně nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 30/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p.č. 1345/1 část o výměře  cca 95 m2, p.č. 1349 část o výměře cca 45 m2 vše v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří  manželům S.,  Most,  za cenu 50,-  Kč/m2 včetně nákladů spojených 
s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu na prodej pozemků p.č. 1345/1 část, p.č. 1349 část vše 
v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům S., Most, za cenu 50,- Kč/m2 včetně nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 31/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 645 část o výměře  cca 200 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům B., 
Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  včetně  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  kupní  smlouvu  na  prodej  pozemku  p.č. 645 část v k.ú. Miřetice u 
Klášterce  nad  Ohří  manželům  B.,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  včetně 
nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 32/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p.č. 98/1 část o výměře  cca 500 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří společnosti 
ČEZ,  a.s.,  Praha 4,  Duhová 2/1444,  za cenu dle  znaleckého posudku včetně  nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 33/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a

4



A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 537/3 o výměře 866 m2 v k.ú. Kunov manželům K., za cenu 20,-Kč/m2 včetně 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi  města podepsat  kupní  smlouvu na prodej  pozemku p.č.  537/3 o výměře 866 m2 v k.ú. 
Kunov manželům K., za cenu 20,-Kč/m2 včetně nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 34/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků  p.č. 891/1  část  o  výměře  cca  130 m2, p.č. 108/1 část vše v  k.ú. Vernéřov 
pí D. R., Klášterec nad Ohří, za cenu 50,-Kč/m2 včetně nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
odboru správy majetku města Ing. Kohoutovi  informovat o této skutečnosti správce sítí uložených na 
pozemku p.č. 891/13 v k.ú. Vernéřov.

Usn. č. 35/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1955/1 o výměře 347 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří manželům K., Klášterec nad 
Ohří, za cenu dle znaleckého posudku, včetně nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu na prodej pozemku p.č. 1955/1 o výměře 347 m2 v k.ú. 
Klášterec  nad  Ohří  manželům K.,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku,  včetně 
nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 36/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1976/3 o výměře 343 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří manželům F., Klášterec nad 
Ohří, za cenu 50,-Kč/m2 včetně nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu na prodej pozemku p.č. 1976/3 o výměře 343 m2 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří manželům F., Klášterec nad Ohří, za cenu 50,-Kč/m2 včetně nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 37/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  pozemků  p.č. 1970/1  o  výměře  34 m2,  p.č. 1970/2  o  výměře 182 m2,  p.č. 1970/4 
o výměře 26 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří manželům Š., Kadaň, za cenu dle znaleckého posudku, 
včetně nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  kupní  smlouvu  na  prodej  pozemků p.č. 1970/1 o výměře 34 m2, 
p.č. 1970/2 o výměře 182 m2, p.č. 1970/4 o výměře 26 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří manželům Š., 
Kadaň, za cenu dle znaleckého posudku, včetně nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 38/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
odkoupení  pozemků  p.č. 915/6  o výměře 481 m2,  p.č. 915/7 o výměře 869 m2,  p.č. 915/8 
o  výměře  1545 m2,  p.č. 915/9 o výměře 249 m2,  p.č. 915/10 o výměře 253 m2,  p.č. 915/11 
o výměře 1545 m2, p.č. 915/2 o výměře cca 600 m2  vše v k.ú. Vernéřov do vlastnictví města Klášterec 
nad Ohří od Pozemkového fondu ČR.

Usn. č. 39/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
snížení  kupní  ceny  za  prodej  pozemku  p.č.  239  v k.ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  vlastníkům 
obytných domů v ulici Husova 230 – 234 (jmenovitě: manželům S., manželům  P., manželům  P., p. Č., 
manželům  Š., manželům  D., p. V., pí  F., pí  H., pí L., manželům P., pí  N., manželům P. na cenu 20,-
Kč/m2.

Usn. č. 40/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a

5



schvaluje
kupní  cenu  ve  výši  20,-Kč/m2   za   prodej  pozemků  p.č. 255/1,  p.č. 255/12,  p.č. 255/4, 
p.č.  255/5,  p.č. 255/6,  p.č. 255/7  vše  v  k.ú.  Klášterecká  Jeseň,  prodej  pozemků  byl
odsouhlasen zastupitelstvem města 2.12.1999 a 26.9.2000.

Usn. č. 41/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
v návaznosti  na  zahájení  správního  řízení  změnu  katastrální  hranice:  Mikulovice  u  Vernéřova  – 
Vernéřov, v obci Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 42/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p.č. 1190 část o výměře cca 200 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. S. J., Chomutov.

Usn. č. 43/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej  pozemku  p.č. 497  část  o  výměře  cca  200 m2  v  k.ú.  Hradiště  u  Vernéřova 
p. P. V.

Usn. č. 44/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej  pozemku  p.č. 329/6  část  o  výměře  cca 300 m2  v  k.ú. Mikulovice  u  Vernéřova
pí G. M., Osek.

Usn. č. 45/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p.č. 329/6 o výměře 707 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova manželům S., Klášterec 
nad Ohří.

Usn. č. 46/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p.č. 397/62 část o výměře cca 180 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova manželům Ž., 
Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 47/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej  pozemku  p.č. 397/62  část  o  výměře  cca  180 m2  v  k.ú.  Mikulovice  u  Vernéřova 
p. Č. F., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 48/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
revokuje
usn. ZM č. 40/7/2003 ze dne 30.10.2003 o prodeji pozemku p.č. 397/62 část o výměře cca 180 m2 

v k.ú. Mikulovice u Vernéřova p. Č. F., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 49/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej  pozemku  p.č. 397/124 stav dle GP o výměře 180 m2  v  k.ú. Mikulovice  u  Vernéřova p. Č. F., 
Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 50/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemků p.č. 1448 část o výměře cca 20 m2, p.č. 1477 část o výměře 100 m2 v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří manželům C., Chomutov.

6



Usn. č. 51/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
nákup  pozemku  p.č.  837/8  o  výměře  685  m2 v k.ú.  Kotvina  za  cenu  8.000,-Kč  od  manželů  Š., 
Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 52/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
převod  závazků  p.  K.  L.,  Klášterec  nad  Ohří  na  třetí  osobu,  které  vyplývají  z uzavřené  nájemní 
smlouvy s následnou koupí na objekt č.p. 615, Útočiště včetně pozemku p.č. 1807/6 v k.ú. Klášterec 
nad Ohří.

Usn. č. 53/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Ing. Otakara Saitze jako předsedu inventarizační komise pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola 
Klášterec nad Ohří, Souběžná 205 a paní Hanu Žaloudkovou jako člena inventarizační komise pro 
Zvláštní školu Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 54/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informaci o činnosti MP a PČR.

Usn. č. 55/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) zrušuje
obecně závaznou vyhlášku č. 1/2003 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů k 31.12.2003
B) vydává
upravenou  obecně   závaznou  vyhlášku  č.  3/2003 o   místním  poplatku   za  provoz systému 
shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních  odpadů
s účinností od 1.1.2004.

Usn. č. 56/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
A) zrušuje
obecně závaznou vyhlášku o místních poplatcích č. 14/02 k 31. 12. 2003
B) vydává
obecně  závaznou  vyhlášku č. 4/2003 o  místních  poplatcích  s účinností  od  1.1.2004 
se  změnami  a doplňky.

Usn. č. 57/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
vydává
obecně závaznou vyhlášku č. 5/2003 o opatřeních k omezení činností narušujících veřejný pořádek se 
změnami a doplňky.

Usn. č. 58/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
vydává
vyhlášku  č.  6/2003  o  chovu drobného a hospodářského  zvířectva,  psů a  koček  na území  města 
Klášterce nad Ohří s úpravami.

Usn. č. 59/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
návrh  změny zakladatelské  smlouvy  a  stanov  Svazku měst  a  obcí  pro  rozvoj  průmyslových  zón 
Chomutovska dle předloženého návrhu.
Odpovídá: PaedDr. Miroslav Řebíček, zastupitel města a člen Valné hromady svazku 
za město Klášterec nad Ohří

7



Termín: 5.11.2003

Usn. č. 60/7/2003
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí další odměny neuvolněným zastupitelům města za 2. pololetí 2003.

Dne:                                                                                     Dne:                                                 

--------------------------                                                          ---------------------------
   p. Horst Kotouč                                                                     p. Otakar Šrámek
       ověřovatel                                                                                ověřovatel                              

Dne:                                                                                       Dne:

-------------------------------                                                      ---------------------------
  MUDr. Vladimír Balcar                                                             p. Jan Houška
          ověřovatel                                                                            starosta města

Usnesení vyhotovila: Ivana Džubinská
Dne: 3.11.2003

8


